UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITOR IA NQ 3U /96

o PRESIDENTE DA FUNDAC~O E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE: BRf':)S:i:L.IArno u s o d(7~ ~;ua~; <:,t:ribuiç:()f~'S~:·~statut<:\r·iCl.s0: no s, t er mos do
:::\I,·t.j.6r p<:\r<:Í.<;Jrafo;?9, Ln c i s o II do Decr·f.·~toN9 ?4.ó64 de 2~s.07.B?,
ouvido o Decanato de Pesquisa e Pcis-Graduaçio.

R E S O L V E:

Proceder a progress~o funciDnal. por t itulaç:io, a
partir de 24.01.96 do servidor RICARDO SILVEIRA BERNARDES, ocupante do
cargo de PROFESSOR ASSISTENTE AS-01, para o cargo de PROFESSOR ADJUNTO
ir do (ill.lacllrO ele P~:~!,;~;C)(':\l Pelrm<:l.n~~·nte d e st a Fl..lnd(·:'(i:~\O Un i ve r s i d ad e d(·:·:
Bras(l ia, com lotaç:io no DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL.